
緊急事態宣言解除に伴う営業時間変更のお知らせ 

2021 年 3 月 21 日 

九龍戦闘市街区 店長 

平素より格別のご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

政府より発出されておりました緊急事態宣言の解除に伴い、 

3 月 22 日よりフリーゲームの開催・受付・閉場時間を変更することを決定いたしました。 

 

① 営業時間 

現在時間短縮営業のため 20：00 閉場のところ、3 月 22 日より 21：00 閉場。 

 

② 定例会・貸切 

通常営業、完全撤収時間および閉場時間 16：00 のまま変更なし。 

完全予約制とし、定例会につきましてはあらかじめお席を確保させていだきます。 

ビニールカーテンで仕切らせていただいておりますお席が満席になり次第、受付終了。 

 

③ フリーゲーム 

営業時間変更に伴い開催・受付時間の一部変更。 

ビニールカーテンで仕切らせていただいておりますお席が満席になり次第、受付終了。 

 時間 受付時間 参加料金 最大人数 

現在～3 月 21 日 17：30～20：00 17：00～17:30 

18：00～18:30 

3,300 円 

2,200 円 

満席 

3月22日～当面の間 17：30～21：00 17：00～17:30 

18：30～19:00 

 19：30～20:00※ 

3,300 円 

2,200 円 

1,100 円 

満席 

※19:30～の受付は前回のフリーゲームご参加から一か月以内のお客様のみとなります。 

(スタッフ最少人数での運営のため、レギュレーション案内ができないため) 

 

緊急事態宣言に伴う時間短縮営業下におきましても、九龍戦闘市街区を変わらずご利用下

さいました皆様へ、当施設のコロナ対策についてご理解・ご協力をいただき誠にありがとう

ございました。 

 

緊急事態宣言は解除されますが引き続き安全にサバイバルゲームを楽しんでいただくため、

セーフティーエリアの常時大扉開放換気、一定時間ごとのフィールド換気休憩、アルコール

スプレーの使用や手洗い、マスク着用など徹底してまいります。 

 

上記のコロナ対策やレンタル品のお貸出し停止、スタッフの最少人数でのご案内など、 

継続してご不便をおかけいたしますが、九龍戦闘市街区を変わらずご愛顧いただければ 

幸いです。 

引き続き宜しくお願い申し上げます。 


